



„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП ШУМЕН  
ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО”

**Р Е Ш Е Н И Е**

42

, 12.02.2015 .

. 8

Заповед №36/10.02.2015г.

.8

: "Доставка, чрез  
покупка на боя, спрей, разредител и други за нуждите наТП „ ДГС Смядово за 2015 г.”

**ОБЯВЯВАМ**

**I. Следното класиране:**

**I.1. На първо място класира:** Кандидат №2 „Панда Експерт”ООД, гр.София, офис Шумен, магазин Рум, при следните параметри на оферта:

1.Предлагана обща крайна цена-2 498,33лв (две хиляди четиристотин деветдесет и осем лева и тридесет и три стотинки) без включено ДДС, разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложени техническо и ценово предложения.

**I.2. На второ място класира:** Кандидат №1 „Елтех” ЕООД, гр.Димитровград, при следните параметри на оферта:

1.Предлагана обща крайна цена-2 672,50лв (две хиляди шестстотин седемдесет и два лева и петдесет стотинки) без включено ДДС, разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложени техническо и ценово предложения.

**I.3. На трето място класира:** Кандидат №3 „Про инженеринг” ЕООД, гр.Стара Загора, при следните параметри на оферта:

1.Предлагана обща крайна цена-2 874,50лв (две хиляди осемстотин седемдесет и четири лева и петдесет стотинки) без включено ДДС, разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложено техническо, ценово предложение.

**От участие в процедурата няма отстранени оферти на други кандидати.**

За изпълнител .8 : "Доставка,  
чрез покупка на боя, спрей, разредител и други за нуждите наТП „ ДГС Смядово за 2015 г.”

**ОПРЕДЕЛЯМ**

„Панда Експерт”ООД ЕИК – 131298528 със седалище и адрес на управление: гр.София, ул. „Враня” №57-59,бл 1, вх. 1, ет.1, ап. 1 представлявано от Марио Ча .2 при следните параметри на окончателната оферта:

1.Предлагана обща крайна цена-2 498,33лв (две хиляди четиристотин деветдесет и осем лева и тридесет и три стотинки) без включено ДДС, разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложени техническо, ценово предложения, именно:

№ по ред	Наименование на артикулите	Характеристика	Мерна единица	Прогнозно количество	Единична цена в лв без вкл. ДДС	Обща цена без вкл. ДДС
<b>БОЯ СПРЕЙ</b>						
1	-	, UV 400 .	.	180	3,59	646,20
2	-	, UV 400 .	.	100	3,59	359,00
3	-	, UV 400 .	.	20	3,59	71,80
4	-	, UV 400 .	.	10	3,59	35,90
5	-	, UV 400 .	.	10	3,59	35,90
6	-	, UV 400 .	.	15	3,59	53,85
<b>АЛКИДНА БОЯ</b>						
7	-	, - 650 ml		200	3,39	678,00
8	-	, - 650 ml		50	3,39	169,50
9	-	, - 650 ml		36	3,39	122,04
10	-	, - 650 ml		24	3,39	81,36
11	-	, - 650 ml		12	3,39	40,68
12	-	, - 650 ml		12	3,39	40,68
<b>ЧЕТКИ ЗА БОЯДИСВАНЕ</b>						
13		- 0,5"		10	0,99	9,90
14		- 1"		10	1,09	10,90
15		- 1,5"		10	1,19	11,90

16		- 2"		10	1,29	12,90
<b>КРЕДИ ЗА ОБОЗНАЧАВАНЕ</b>						
17	-	12 . - 12 . ,		2	11,99	23,98
18	-	12 . - 12 . ,		2	11,99	23,98
19	-	12 . - 12 . ,		2	11,99	23,98
20	-	12 . - 12 . ,		2	11,99	23,98
<b>ДРУГИ</b>						
21		130/200/3	.	3	0,65	1,95
22		- 1	.	5	3,99	19,95
<b>Обща стойност без вкл. ДДС:</b>						2498,33

При декларирано условие, , както и че Възложителят няма задължението при изпълнение на поръчката да усвои цялото прогнозно количество по вид и обем.

При декларирано условие, че в ,

При декларирано условие ó 10 / /

При декларирано условие ,

При срок на изпълнение на услугата ó 12

š ö , š ö

ö . š ö

š ö .2 ó

š ö .2 ó

í í / /í í í í í ..  
/ . /